



OFICASA SA DE CV

RFC: OFI850703E75

e-mail: facturación@oficasa.mx

Tipo de Comprobante: I - Ingreso

Lugar de Expedición: 31100

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Forma de pago: 99 - Por definir
Método de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Teléfono: 627 118 64 00

Folio:
Fecha:
Agente:

A - 13103
10/2/2021 10:22:06
CHI14

Datos del cliente

Cliente: UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE PARRAL

R.F.C.: UTP111225EES

Domicilio: AV. GRAL. JESUS LOZOYA SOLIS KM No. 0.931, PASEOS DE ALMANCEÑA, C.P. 33827, Hidalgo del Parral, Chihuahua, México

Uso CFDI: I02 - Mobiliario y equipo de oficina por inversiones

Cantidad	Unidad SAT	Producto/Servicio	Concepto / Descripción	Valor Unitario	Descuentos	Impuestos	Importe
1.00	H87	56101500 - LOTE02	LOTE DE MOBILIARIO QUE INCLUYE: - 31 ESTANTE METALICO DE 45X85X180 CM DE 4 ENTREPANOS (-124 (104) POSTES, -124 (98) ENTRAPANO, -992 (362) TORNILLOS) \$ 1,149.39, \$ 35,631.09 - 98 SILLAS DE VISITA SIN BRAZOS GENOVA EN TELA C/NEGRO LINEA ITALIA (N122N) \$ 500, \$ 49,000 -15 SILLON RESPALDO ALTO EN MALLA OFFIHO COLOR NEGRO (ECONOMALLA) \$ 1472.47, \$ 22087.05 -173 SILLA GENOVA S/BRAZOS PLASTICA NEGRA ESTRUCTURA NEGRA LINEA ITALIA \$ 456.87, \$ 79,038.51 - 3 ARCHIVERO VERTICAL 2 GAV. CHERRY/NEGRO LINEA MILENIUM (GBI320BP04BP00) \$ 2,784, \$ 8,352 -11 ARCHIVERO VERTICAL 4 GAV. CHERRY/NEGRO LINEA MILENIUM (GBI340BP04BP00) \$ 4,788, \$ 52,688 -4 ARCHIVERO DE 4 GAV. METALICO COLOR NEGRO LINEA NOVA (GAN340LL00) \$ 4,252, \$ 17,008 - 47 MESA CYBER DE 160X60X75 CM CUBIERTA DE 19MM Y CINTILLA DE 3MM, 2 PORTA TECLADOS Y 2 PORTA CPU (GAK515160MM3M19BP04PL00) \$ 3,842.67, \$ 180,605.49 -12 PIZARRON ACRILICO DE 120X90 CM COLOR BLANCO (PA90120) \$ 532, \$ 6,384 -8 PIZARRON ACRILICO DE 150X300 CM COLOR BLANCO (PA15300) \$ 5,092, \$ 40,736 -15 PIZARRON DE CORCHO DE 60X90 CM (PC6090) \$ 433.33, \$ 6,499.95 -3 BANCA DE ESPERA DE 3 PLAZAS COLOR NEGRO LINEA OFFIHO (OHR2203P) \$ 2,685.80, \$ 8057.40 -90 BANCO DE TRABAJO ESTRUCTURA COLOR NEGRO LINEA MUTUNO (MTNBTEMN) \$ 573.33, \$ 51,599.70 -10 CONJUNTO OPERATIVO DE 160X142X75 CM BASIC BORDEAUX/NEGRO (GBA140BP18BP00) \$ 3,664, \$ 36,640 -6 MESA DE USO RUDO ESTRUCTURA METALICA COLOR NEGRO LINEA MUTUNO (MTNMUREMN) \$ 5,906.67, \$ 35,440.02 - 5 ESCRITORIOS BASICO EBANO BOREAL ESTRUCTURA ALUMINIO LINEA ITALIA (E1305) \$ 2168.20, \$ 10,841	640,588.21	0.00	002 - IVA - 102,494.11	640,588.21

Importe con letra:

SETECIENTOS CUARENTA Y TRES MIL OCHENTA Y DOS PESOS 32/100 M.N.

Subtotal 640,588.21
Impuestos Traslados 102,494.11
Total 743,082.32

CREDITO 15 DIAS

PEDIDO 49105

REMISIONES: 33509,33514,33567, 33591

LICITACION : SH/LPE/112/2020

CFDI Relacionado:

Tipo Relación: -

CFDI Relacionado:



Serie del Certificado del emisor

00001000000407433437

Folio fiscal

66327EB1-5DD8-4982-BBA8-C8A3633A75D1

No. de Serie del Certificado del SAT

00001000000505142236

Fecha y hora de certificación

Febrero 10 2021 - 11:22:10

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDI

djphlSbQlaswvBtsaEJ11dWKJ1AHyXWqnBgCzfCuV26o3Y4HIDgb5KKH95+b1KN2OQLL+Osz2chLZ+qbrQ/qJ
Kk3P0uXJUES81q3oXtvsMdztimSqm6t5bzcsUgtow+TfgwGWht71ghjyfUdFAfkbP1FH84FZA+IBIQzzi3ZqN
EvXqddTkBNnlgYb/QjijDdNcXUos53ETpYLT1N8vEIsD3+qQ9pp69KqEHX9M8vJR4VKxDKzHn9r8sLtNDq
bFYBJ6Kw8mBJ7cLMHO31emqVIM+Ot3m9MwmX0acoiLoe45PJo45Mxjj4fCsuju2Xv9gE1laBatMAhFdixcOw==

Sello del SAT

W047F/hXBHU3Snznuvc4gh+OGzePm/RplSdf+miQm4GqDxYdhohGjbl69PaggPREYENvr5758L2afaBgC
nGjTEPaRWwifCTINFUNBAgiKAVo08UmH11roOkt30c55QhbjchIN/hfV4YlokPasIXj3uazgeFyf75hd
9fOz2i419BlaTPUpUSP2Necuu9A1zvJTlaDzPzLuQO/zrE0AeF5DzfUv7tuMemdhsmFLiLiTcL0PoCi3
/i710Y0xrQZ2OTwb36/CR6acZTIBDAEKKQaq9YbqrNWR5q6S2em72h6BB2E1sWk989wCelg6Sfga9JV
fDLzKaUffdlHIEuliUJT1A==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT